অজয় প্রকাশ জয়সওয়াল, ২০১৬ সালের দান দলিল নং 
I‌–১০৪৫৯ অনুসারে। সম্পত্তির চ�ৌহদ্দি:‌ উত্তর:‌ আর এস 
এবং এল আর দাগ নং ১৩৬ এবং প্লট নং এফ;‌ দক্ষিণ:‌ 
আর এস এবং এল আর দাগ নং ১৩৬ এবং প্লট নং সি;‌ 
পরূ্ব:‌ ১০ ফুট চওড়া কমন প্যাসেজ;‌ পশ্চিম:‌ আর এস এবং 
এল আর দাগ নং ১৩৭ এবং প্লট নং ডি।

₹২০,৪৭,০৩৭.‌৮৭
(কুড়ি লক্ষ সাতচল্লিশ 
হাজার সঁাইত্রিশ টাকা 
এবং সাতাশি পয়সা 

মাত্র)‌ ২৩.‌০৬.‌২০২৫ 
অনুসারে 

(‌৩১.‌০৫.‌২০২৫ পর্যন্ত 
সুদ সহ)‌ +‌ সর্বশেষ 

তারিখ পর্যন্ত অপ্রযক্ত 
সুদ ও চার্জ সহ 

আনুষঙ্গিক খরচ, মাশুল 
ইত্যাদি।

৩০.‌০৩.‌২০২৬
সময়:‌

দুপরু ২ট�ো
থেকে

সন্ধে ৬টা
(‌১০ মিনিটের 

সীমাহীন 
সম্প্রসারণে)‌